

Mikael Lähteenmäki hiihtää ja juoksee hirvien perässä

Lauri Kojola

TEEA JOKIHAARA

Laitilasta kotoisin olevan **Mikael Lähteenmäen** vuosi pyöri metsästyksen ympärillä. Itse metsästyksen lisäksi 25-vuotias opiskelija harrastaa talvisin hirvenhiihtoa ja kesäisin vastaavaa kesälajia, hirvenjuoksua.

Lähteenmäki sijoittui

maaliskuussa Kuusamossa pidetyissä hirvenhiihdon SM-kilpailuissa neljänneksi. Hän kilpaili henkilökohtaisessa miesten yleissarjassa, ja sijoitus oli hänelle paras koko viiden vuoden harrastuksen aikana.

Hirvenhiihto on alun perin kehitetty Suomessa metsästäjien fyysisen kun-

non ylläpitämiseksi ja ammutatarkkuuden harjoittamiseksi. Kilpailu koostuu kolmesta osalajista: hiihto, etäisyyden arviointi ja ammunta. Lähteenmäki kertoo, että harrastus alkoi isän innoittamana.

Kuten useimmat lajia harrastavat, myös Lähteenmäki metsästää. Metsästysharrastuksen takia Tampereen teknillisessä yliopistossa rakennustekniikkaa opiskeleva mies käykin syksyisin ahkerasti kotikonnuilla.

–Olen käynyt syksyisin metsällä noin kymmenisen vuotta. Metsästäjän suurriistaa, hirviä ja peuroja. Minulla on myös hirtvikoiria.

Palkintopalli mielessä

Mikael Lähteenmäki ei osaa valita suosikkiaan hirvenhiihdon ja hirvenjuoksun väliltä, sillä molemmat sujuvat hyvin. Lajeissa Läh-

teenmäkeä innostaa erityisesti liikunnallinen puoli.

–Pidän siitä, että siinä on myös urheilullista puolta, ei vain amuntaa.

Lähteenmäki harmittelee, että talvi oli harjoitteluun melko vähäluminen.

Hän kuuluu ampumaseura Laitilan Kaikuun, jonka ampumaradalla on yleensä talvisin latu, jotta ampumista ja hiihtoa voi harjoitella samaan aikaan. Tänä talvena Lähteenmäki harjoittelikin pitkälti lenkkien ja ammunnan muodossa.

Sijoitus Kuusamon kiisoissa on miehelle toistaiseksi paras. Hän oli myös kovassa joukossa, sillä miesten henkilökohtaisessa kilpailussa yleisen sarjan osanottajia oli peräti 78. Yhteensä tapahtumassa oli viitisensataa osallistujaa. Silti Lähteenmäki ei voi olla harmittelematta sijoitustaan kärjen ulkopuo-



Kuusamossa 7.–9.3. käytyjen Hirvenhiihdon SM-kisojen palkintojenjako. Henkilökohtaisen kilpailun miesten yleinen sarja. Neljännelle sijalle tullut Mikael Lähteenmäki kuvassa neljäs vasemmalta. Muut palkitut kuvassa vasemmalta (2.) Haikara Vesa, (1.) Pietilä Teemu, (3.) Tattinen Mika, (5.) Hyttinen Juha ja (6.) Lalli Teuvo. Suluissa henkilön sijoitus.

lelle.

–Harmittaa jäädä juuri ulos palkintopallilta, mutta muuten suoritukseen voi olla tyytyväinen.

Seuraava koitos on kui-

tenkin jo mielessä. SM-kilpailut ovat elokuussa Vesannossa Keski-Suomessa.

–Tavoitteena on päästä silloin palkintopallille. Uskon, että se on mahdollista.

Hirvenhiihto

• Metsästäjien kunnon ylläpitoon ja tarkkuusharjoitteluun Suomessa kehitetty laji.

• Ensimmäiset hirvenhiihtokisat pidettiin 1950 luvulla Merikarvialla.

• Alkujaan hirvenhiihtoon kuului neljä osalajia: hiihto, ammunta, etäisyyden arviointi ja metsästyslain tuntemus. Nykyään viimeisintä ei enää ole.

• Lajin harrastajia on tuhansia kaikkialla Suomessa ja harrastajien ikäjakama on laaja: alle kymmenvuotiaista 85-vuotiaisiin.

• Hirvenhiihto pyrkii kansainvälinen lajiksi. Kansainvälistymishanke on käynnistynyt vuonna 2012. Esimerkiksi Ruotsissa on jo lajin aktiivisia harrastajia.